
ZMĚNOVÝ LIST č. 0071

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Doplnění kartového systému pro dveře v 3.NP ze schodiště 3133 a 3002 do šaten zaměstnanců. Uvedené vícepráce nebyly uvedeny v 

původním závazku ze smlouvy, provedení těchto víceprací je nezbytné pro fungování díla jako celku.

D1_01_4h1-D13 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění kartového systému pro dveře v 3.NP ze schodiště 3133 a 3002

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 071

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

SLABOPROUD Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

071 Slaboproudá elektrotechnika
PŘÍPOČTY 34 983,03

ODPOČTY 0,00

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 34 983,03

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



Kalkulace změny
34 983,03

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 34 983,03

D1_01_4h1-P22 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV 32 009,43

D D1 ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU (EKV) 21 733,47

1 K Pol83

Systémová přístupová čtečka, nastavena na vyčítání ze sektoru pro organiza NPK a.s., 

kompatibilní pro Nemocnice Pardubicekého Kraje a.s., včetně napájení přívodního 

kabelu

ks 2,000 5 928,30 11 856,60

2 K Pol87 Připojení ovládaného zařízení z přístupového systému a vrátníku ks 2,000 936,00 1 872,00

3 K Pol62 Kabel napájecí 2x1,5 B2cas1d1 m 42,000 30,83 1 294,86

4 K Pol88 Kabel stíněný U/FTP Cat.6a, LSOH, B2cas1d1, pro připojení systémových čteček m 42,000 30,22 1 269,24

5 K Pol66
Nastavení, oživení, konfigurace přístupového systému, včetně přidání jednotek do 

centrální databáze přístupového systému
hod 1,000 405,00 405,00

6 K Pol94 Koorinace s dodavatelem mechanických dveří hod 1,000 3 060,00 3 060,00

7 K Pol96 Drobné práce (5%) a materiál (5%) kpl 1,000 1 975,77 1 975,77

D D2 SPOLEČNÉ KABELOVÉ TRASY 1 375,96
8 K Pol166 Skupinová kabelová příchytka včetně kotevního materiálu ks 25,000 26,55 663,75

9 K Pol172 Trubka ohebná 16, nízká mechanická odolnost m 6,000 24,23 145,38

10 K Pol178 Vysekání drážky 3x3cm m 5,000 31,50 157,50

11 K Pol185 Zhotovení otvoru do R=30 mm  ks 4,000 45,00 180,00

12 K Pol186 Drobné práce (10%) a materiál (10%) kpl 1,000 229,33 229,33

D D3 OBECNÉ 8 900,00
13 K Dokumentace skutečného stavu ks 1,000 2 750,00 2 750,00

14 K Inženýrská a koordinační činnost hod 1,000 650,00 650,00

15 K Pol187 Doprava materiálu a osob (dojezdová vzdálenost 50km) kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem 2 973,60

D HSV Práce a dodávky HSV 2 973,60
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 973,60

76 K Pol380 Stavební přípomoci při mtž (otvory, atd…) h 8,000 371,70 2 973,60

"zednické zapravení, opravy již hotových povrchů, ochrana stavajících konstrukcí (dveře, podlahy), 

úklidové práce, likvidace suti a odpadů"

Stránka 1 z 1


